

« 95 » 12 2013 p.

з однієї сторони, та **Покупець** - Виконавчий комітет Гельмязівської сільської ради в особі сільського голови Тітаренка Івана Миколайовича, що діє згідно Положення про виконавчий комітет та ЗУ «Про місцеве самоврядування» з другої сторони, разом в подальшому – Сторони, уклали цей договір про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1.Постачальник зобов'язується передати(поставити) у власність **Покупця** визначену даним Договором продукцію, а **Покупець** зобов'язаний прийняти продукцію та здійснювати її оплату на умовах даного договору.

За даним договором може бути поставлена виключно наступна продукція:

№ п/п	Найменування продукції	Сума Договору
1	Тоскодрозькі матеріали згідно	7951,00 грн
2	Додаткової до ДД	
3		

2.ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ, ЦІНИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

2.1. Суму договору становить сума вартості поставленої продукції, яка зазначається у товарно-транспортних накладних, що є невід'ємними додатками до цього договору і не може перевищувати

2.2. Розрахунки за продукцією проводяться лише після фактичного її отримання **Покупцем** та за фактично отриману продукцію на підставі належним чином оформлених товарно-транспортних накладних та рахунків на протязі п'яти банківських днів.

3. ФОРС МАЖОР.

3.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків за цим договором, якщо вони трапились внаслідок обставин непередбаченої сили (форс-мажорних обставин).

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

4.1. При неможливості здати *Покупцю* замовлену і поставлену продукцію з причин відсутності приймальника або безпідставної відмови приймання, *Постачальник* звільняється від відповідальності за наявності продукції у *Покупця*.

4.1.1. У разі несплати, або неповної оплати **Продавцю** за поставлену продукцію, в термін вказаний в п.4.3. даного договору **Покупець** сплачує пеню в розмірі 1% від суми боргу за кожний день прострочення, але не більше подвійної ставки Національного банку України.

4.2.Постачальник несе відповідальність за безпечність поставленої продукції.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

5.1. Всі розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – в порядку, передбаченому законодавством України. В усьому, що непередбачено цим договором Сторони керуються чинним в Україні законодавством.

6. ІНШІ УМОВИ.

6.1. При укладанні договору, **Постачальник** зобов'язаний надати **Покупцю** нотаріально засвідчені документи, які визначають його правосуб'єктивність, а на вимогу, також і інші документи, які необхідні для укладання даного договору.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його обома сторонами і діє до « 31 » 12 2023 року, а в іншому випадку - до повного (часткового) виконання взятих на себе зобов'язань.

8.РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФЕД Усачев С.И.
ЕОМЮ 3893913354
Иркутск, обл.
Заводской район ж-к.
С. Терехово
бульварный проезд, 7
 №1 753051890000036000041600893
 м. 0956944740

в особ. фонд

ПІДПИС
М.П.

ПОКУПЕЦЬ

Виконавчий комітет
Гельмязівської сільської ради
Золотоніського району, Черкаської обл.
19715 , Черкаська область
Золотоніський район
с.Гельмязів, вулиця Центральна, 1
ДКСУ у Черкаській області, м. Київ.
код: 04410433
Р/Р : 698201720344260013000148998
ел.пошта: gelmuzazivsr@ukr.net
duhgalter552277@ukr.net

тел. 0936848461

**В особі сільського голови
Тітаренка Івана Миколайовича**

ПІДПИС

M. P.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

від «05» 12 2023 р.
до договору № 77 05.12 2023 р.

№ п/п	Найменування товару	Од.виміру	кількість	Ціна за од.,гор	Ціна партії товару., грн
1	Масло	кг	4	200	800
2	Кришталі	кг	1	220	220
3	Лісок	шт	1	150	150
4	Абрикоси	кг	18	35	630
5	Пікети	м	5	80	400
6	Доводило дверей	шт	1	680	680
7	Капелюх	шт	2	20	40
8	Електропори	шт	1	195	195
9	Клей	кг	4	350	1400
10	Лампочки	шт	2	300	600
11	Лампочки	шт	2	220	440
12	Кладки	шт	1	490	490
13	Шпатель	шт	4	25	100
14	Пали	шт	10	2	20
15	Акрил	шт	4	14	56
16	Коворка	шт	1	190	190
17	Сашкорез	шт	20	2	40
18	Шпатель	шт	1	400	400
19	Зілочка	шт	1	80	80
20	Замок	шт	1	147	147
21	Скоч	шт	1	33	33
22	Скоч	шт	1	56	56
23	Шпатель	шт	1	29	29
24	Класка	шт	1	170	170
25	Поліетилен	шт	1	70	70
26	Скоч	шт	1	230	230
27	Товари	шт	1	45	45
Всього:					7951,00
в т.ч.ПДВ					

Замовник: ВК Теплоізоляції



Виконавець: 7700 Желоб С.М.

